

# 검 사 검 수 요 청 서

※ 나라장터 전자문서 출력물

**[공공기관]**

기 관 명 : 서울특별시 도로사업소 북부도로사업소

기 관 코 드 : 6112821

우 편 번 호 : 1137

주 소 : 서울특별시 강북구 한천로913-0 (번동)

담 당 전 화 : 02-944-5411

담 당 팩 스 : 02-945-5071

**[납품업체]**

업 체 명 : 경서아스콘사업협동조합

대 표 자 : 송광재

사업자등록번호 : 376-82-00238

우 편 번 호 : 17321

주 소 : 경기도 이천시 부발읍 부발중앙로85-0

납 품 담 당 자 : 서정만

담 당 전 화 : 070-4367-2221

담 당 팩 스 : 070-7500-6165

**[실제납품업체]**

업 체 명 : 소원

대 표 자 :

검사검수요청번호 : 1911074189900

계 약 건 명 : 아스콘 구매(굴착복구공사)(경서)

계 약 금 액 : 금 칠억사천사백팔십사만원 (납품요구금액) 원정(W 744,840,000 )

지 급 요 청 액 : 125,605,560 품 대 : 125,605,560

계 약 번 호 : 12181064801 계 약 구 분 : 단가계약

납 품 요 구 번 호 : 121912582002 납 품 요 청 번 호 :

주 문 번 호 : 출 고 요 청 번 호 :

검 사 요 청 일 자 : 2019년 09월 27일 검 수 요 청 일 자 : 2019년 09월 27일

검 사 기 관 : 서울특별시 도로사업소 북부도로사업소 검 수 기 관 : 서울특별시 도로사업소 북부도로사업소

소요량 통보서  
접 수 일 자 :

| 번호 | 물품분류번호   | 물품식별번호    | 품 명      |            | 규 격                                   |
|----|----------|-----------|----------|------------|---------------------------------------|
|    | 수 량      |           | 단 위      | 단 가        | 금 액                                   |
| 1  | 30111597 | 22535429  | 아스팔트콘크리트 |            | 순환아스팔트콘크리트, WC-2, t13mm, 3등급, 표층용, 가열 |
|    |          | 11.000    | 톤        | 67,210.000 | 739,310                               |
| 2  | 30111597 | 22535456  | 아스팔트콘크리트 |            | 순환아스팔트콘크리트, WC-4, t20mm, 3등급, 표층용, 가열 |
|    |          | 334.000   | 톤        | 63,820.000 | 21,315,880                            |
| 3  | 30111597 | 22535501  | 아스팔트콘크리트 |            | 순환아스팔트콘크리트, BB-2, t30mm, 3등급, 기층용, 가열 |
|    |          | 1,771.000 | 톤        | 58,470.000 | 103,550,370                           |

위와 같이 납품하오니 검사하여 주시기 바랍니다.

2019.09.27

작성일자 : 2019년 11월 07일

업 체 명 : 경서아스콘사업협동조합

대 표 자 : 송광재